
 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27 августа 2020 г.                             № 26/148  
 

г.  Карпинск 
 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями 

при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 и дополнительных 

выборов депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва 

по четырехмандатному избирательному округу №2 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 (в 

редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 02 марта 2018 года № 146/1215-7) «О нормативах 

технологического оборудования для участковых комиссий при проведении 

выборов, референдумов в Российской Федерации» Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при 

проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 и дополнительных выборов депутатов Думы 

городского округа Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному 

избирательному округу №2, согласно приложению.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



 2 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии Е. Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 
 

Е. Р. Гинятуллин 

 

    

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С. А. Синигур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

         Приложение № 1 

       к решению Карпинской городской  

       территориальной избирательной  

       комиссии  

       от 27 августа 2020 г. № 26/148 

 

Количество используемых переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения для голосования, участковыми 

избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области 

по Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу 

№ 16 и дополнительных выборов депутатов Думы городского округа 

Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному избирательному 

округу №2 

 

 
№  

п/п 

№  

УИК 

Количество избирателей Количество  

переносных ящиков  

1 1933 2265 4 

2 1934 2044 3 

3 1936 2320 3 

4 1937 720 3 

5 1939 2188 3 

6 1940 1688 3 

7 1941 1882 3 

8 1942 1179 3 

9 1943 1288 3 

10 1944 2039 3 

11 1945 2121 3 

12 1946 1347 4 

13 1947 710 3 

14 1948 151 1 

15 1950 335 1 

16 1951 660 2 

17 2619 503 2 

 


